
$
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 9 о?. Л&26' №
р.п. Охотск

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации объектов 
муниципальной собственности Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год, утвержденный решением Собрания 
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 19 
декабря 2024 года N 108

Рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным 
имуществом Охотского муниципального округа Хабаровского края о 
дополнительном включении в план приватизации на 2025 год объектов 
недвижимого имущества, являющихся собственностью Охотского
муниципального округа Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной 
собственности Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2025 
год, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 года N 108, 
изменение, дополнив табличную часть пункта 1 строками 7, 8, 9 следующего 
содержания:_________________________________________________________

7. Здание котельной 
N 14

Хабаровский край, 
Охотский район, 
рп. Охотск, ул. 40 лет 
Победы, д. 33а

Площадь -  
490,6 кв.м.

Аукцион 2 кв.

8. Здание гаража Хабаровский край, 
Охотский район, 
с. Иня, ул. Заречная, д. 5

Площадь 
% кв.м.

Аукцион 1 кв.

9. Здание магазина Хабаровский край, 
Охотский район, 
с. Иня, ул. Победы, д. 
29а

Площадь -  
82,3 кв.м.

Аукцион 1 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000219


